EBpoKpegur.py

l PexkBH3HUTHI KOMIIAHUH 3aliMUT0

OO1EeCTBO € OrpaHHIEHHOI OTBETCTBEHHOCTHIO «MUKpoduHaHCOBas KOMIAHUs 3aiiMUro»

TonHoe pupMeHHOE HAUMEHOBAHHE

Coxpaménnoe pupMeHHoe HanMeHOBaHHe

OI'PH

WHH

KIIIT

OKIIO

TOpuamyeckuii anpec

WNudopmanus o KOMIaHUU U JOKYMEHTHI

Jlunensus L P®

OduunanbHelii caiit

Tenedon

DNEeKTPOHHAs M0YTa

0 PeKBH3HTAX
AxryanbHo Ha 12.12.2024

ABTOMATIYECKH 3 OTKPHITBIX JIAHHBIX, COBPAHHbIX KOMaH10ii mpoekta EBpoKpeur.py.

OO1wEeCTBO ¢ OrpaHHYCHHON OTBETCTBEHHOCTBIO « MUKPO(DHHAHCOBAS KOMITAHUS 3aiiMHT0»

000 «3aiimuro MOK»

1135260005363

5260355389

526001001

25620198

603093, Hixeroposckas obnacts, r. Huxunii Hosropon, yi. Kosposckas, 1. 21A, mom. 404

65-13-033-22-004222

https://zaymigo.ru/

88007007286

support@zaymigo.ru
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